
 

…
.
. 

Periodické školení zaměstnanců 
2. Lékařská fakulta, Univerzita Karlova,  

BOZP: 
1. §101-§106 Zákona. č. 262/206 Sb. ZP ve znění pozdějších předpisů, zákoník práce - odpovědnost vedoucích zaměstnanců, 

způsob zaškolení zaměstnanců na pracovišti.  
2. NV.č.201/2010 Sb. - evidence a hlášení pracovních úrazů, záznam o úrazu. 
3. Vyhl. č.50/78 Sb. §3 (osoba seznámená) - zacházení s elektrickým zařízením osobami bez elektrotechnické kvalifikace  

+ zásady první pomoci při úrazech el. proudem. 
4. NV 101/2005 Sb. o podrobnějších požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí v platném znění 
5. Vyhl. MZdr. č. 180/2015 Sb.- práce zakázané těhotným ženám a mladistvým. 
6. NV.  č. 11/2002 Sb. – bezpečnostní značky a signály.  
7. Vyhl. č. 232/2004 Sb. – příloha č. 4-6 přehled výstražných symbolů a písmenného označení nebezpečných vlastností  
8. Seznámení s riziky při práci – seznam rizik. 
9. Seznámení se zařazením pracoviště do příslušné kategorie – Kategorizace prací. 
10. Seznámení se způsobem evidence,řešení a odškodnění pracovních úrazů a úrazů studentů-interní směrnice S1 -P5, P6, P7 
11. interní směrnice BOZP S1 s přílohami, Dopravní řád S3, Pravidla pro nakládání s chemickými látkami, Směrnice pro výběr 

a používání osobních ochranných prostředků S2, Seznam rizik/Katalog rizik 
12. Pravidla pro nakládání s nebezpečnými chemickými látkami: aku tox. 1 a 2, žíravé H314, nebezpečné pro reprodukční 

orgány, nebezpečné pro plod v těle matky, podezření na karcinogenitu. 
Požární ochrana: 
Podle Tematického plánu školení PO zaměstnanců – Směrnice o požární ochraně PO-S1 
Organizace zabezpečení požární ochrany, Požární řády pracovišť, Požární poplachové směrnice, Evakuační plán.  
Činnost zaměstnanců při požáru a evakuaci.  
 
Svým podpisem potvrzuji, že jsem školení porozuměl! 

Jméno+Příjmení (tiskace) Podpis 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Platnost školení 2 roky.  Ověření znalostí ústním přezkoušením!    Datum školení: 
 
Školení provedl (jméno, příjmení a podpis vedoucího zaměstnance):   


